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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01078252731

Placa BAI1B29

CPF/CNPJ 048.105.499-50

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: BAI1B29

Código RENAVAM: 01078252731

CPF/CNPJ do Proprietário: 048.105.499-50

Nome do Proprietário: CARLA ANDRESSA BORTOLINI

Tipo: UTILITARIO

Espécie: MISTO

Carroceria: JIPE

Categoria: PARTICULAR

Combustível: DIESEL

Marca/Modelo: I/KIA MOHAVE EX 3.0L VGT

Ano Fabricação: 2015

Ano Modelo: 2016

Cor: PRATA

Lotação: 7

Capacidade de Carga: 0.45

Potência: 256

Cilindradas: 2959

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01078252731

Placa BAI1B29

CPF/CNPJ 048.105.499-50

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

Linhas amarela com verde!

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (15/3/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal, para o veículo de placa BAI1B29 e
Renavam 01078252731. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 8:44:11 do dia 15/3/2022.

Código de controle da certidão:1628.977b.7217.976d

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar

Linhas amarela com verde!





Informações do Veículo
Renavam:

0107.825273-1
Chassi:

KNAKN814DG5146163
Placa:

BAI-1B29
Marca/Modelo:

I/KIA MOHAVE EX 3.0L VGT
Município:

PATO BRANCO
Ano de Fabricação/Modelo:

2015 / 2016
Combustível:

DIESEL
Cor:

PRATA
Categoria:

PARTICULAR
Espécie/Tipo:

MISTO / UTILITARIO
Situação do Veículo:

VIGENTE (EM CIRCULACAO)
Restrição à Venda:

NÃO HÁ

IPVA

Discriminação Valor (R$)
IPVA/2022 2.729,46

Total dos Débitos 2.729,46

Seguro Obrigatório - DPVAT

NÃO HÁ DEBITOS DE SEGURO
OBRIGATÓRIO - DPVAT

Licenciamento Anual

Discriminação Valor (R$)
TAXA DE LICENCIAMENTO 2022 86,50

Vencimento em 04/11/2022

ATENÇÃO: A expedição do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo (CRLV) somente ocorrerá após o recolhimento integral dos valores apresentados
nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatório - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatórias, caso existam, através da rede bancária
autorizada. Caso possua débitos de exercícios anteriores, estes poderão ser pagos para regularizar a situação do veículo até o vencimento do licenciamento do exercício
atual.

ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veículo

Data Emissão: 15/03/2022 Hora: 08:46 Página: 1 / 3



Resumo das Multas de Trânsito

Discriminação Quantidade Valor (R$)
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATÓRIAS NADA CONSTA

MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE NADA CONSTA

MULTAS OBRIGATÓRIAS 2 R$ 1.659,00

MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NÃO OBRIGATÓRIAS NADA CONSTA

MULTAS IMPOSTAS NADA CONSTA

Total R$ 1.659,00

Discriminação das Multas de Trânsito

CHAPECO-SC

Auto: 2808100001263868 Situação: Imposto
Data: 15/05/2020 Hora: 18:05 Data Vencimento: 18/10/2021
Infração: 74550 - Transitar veloc sup máx permitida em até 20% - Art 218, I do CTB
Local: AV. GETULIO VARGAS/FE, 1.965 - BAIRRO-CENTRO - FX01 - - Valor: R$ 135,17

DER SC

Auto: 125200C018000859 Situação: Imposto
Data: 22/06/2020 Hora: 15:25 Data Vencimento: 18/10/2021
Infração: 59670 - Ultrapassar pela contramão linha de divisão de fluxos opostos, contínua amarela - Art 203, V do CTB
Local: SC157/92.9/CORONEL FREITAS - ENTR. OESTE BR-282 (P/ NOVA ITABERABA) - - Valor: R$ 1.523,83

ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veículo

Data Emissão: 15/03/2022 Hora: 08:46 Página: 2 / 3



Resumo das Autuações de Trânsito

Discriminação Quantidade Valor (R$)
AUTUAÇÕES NOTIFICADAS NADA CONSTA

AUTUAÇÕES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA

AUTUAÇÕES EM PROCESSO DE NOTIFICAÇÃO NADA CONSTA

Total R$ 0,00

Mensagens

Qualquer informação sobre Multas de Trânsito lançada no Extrato de Débitos deverá ser obtida junto ao órgão de competência pela mesma.

Conforme artigo 284 do CTB, é concedido 20% de desconto no pagamento das multas até a data de vencimento.

Informações sobre valores de multas em Execução Judicial/Sob Júdice deverão ser obtidas junto ao órgão de competência da mesma.

Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento.

Para pagamento, utilize o Guichê de Caixa ou Auto Atendimento dos bancos credenciados: Banco Cooperativo Sicredi, Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB), Banco
Rendimento, Banco Santander ou Banco do Brasil.

Para pagamento de multas emita a Guia de Recolhimento ou procure a Ciretran ou Posto de Trânsito do seu município.

Este histórico indica apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial; não serve para fins judiciais e é fornecido de
forma gratuita.

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.

Este Extrato não vale como negativa de débitos.

Este Extrato é fornecido gratuitamente.

ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veículo
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ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Extrato de Dívida Ativa


Observações
Este extrato é fornecido gratuitamente.
Este extrato não vale como certidão.
Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização em nossos
cadastros é de até 3 dias úteis a partir da data do pagamento.
Para pagamentos de débitos inscritos em dívida ativa, emita a Guia de Recolhimento.
Para pagamento dos débitos executados, procure a Comarca/Vara.
Os valores dos débitos executados estão corrigidos conforme INPC do IBGE + 0,5% ao mês.

CPF:
048.105.499-50

CPF/CNPJ não possui débitos


